
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №С-515/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-515/к

B9 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15469960 1501598 Ковальчук Захарій Віталійович
55730762 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0278053 Історія та 
археологія

131,836

2 15209830 1501598 Смітюх Артур Миколайович
54294178 BC 05.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0265830 Історія та 
археологія

144,318

1



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №С-516/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-516/к

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14939631 1501538 Худзік Роман Степанович
49197812 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0048090 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

155,538

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-516/к

B9 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15535350 1501598 Абраменко Олександра Віталіївна
50649953 XA 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0165043 Історія та 
археологія

152,077

2 15400467 1501598 Висоцька Алла Юріївна
37810818 CK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0272992 Історія та 
археологія

155,937

3 15020972 1501598 Зікеєва Єва Олександрівна
53056495 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0147411 Історія та 
археологія

189,500

2



4 15471793 1501598 Крива Софія Олександрівна
53159937 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0477157 Історія та 
археологія

167,591

5 15587174 1501598 Купич Нестор Андрійович
55627093 BK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118376 Історія та 
археологія

151,094

6 15554137 1501598 Миколайчук Артем Андрійович
46358394 KB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0016886 Історія та 
археологія

141,906

7 14985778 1501598 Михайлова Тетяна Вікторівна
37066706 BK 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2022р. - 0483819 Історія та 
археологія

151,773

8 15368897 1501598 Петришин Владислав Юрійович
54194786 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0214624 Історія та 
археологія

180,773

9 14845531 1501598 Письменюк Софія Сергіївна
53092496 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0165969 Історія та 
археологія

153,727

10 15766479 1501598 Таран Жанна Леонідівна
855933 A 15.06.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2025р. - 0249872 Історія та 
археологія

171,875

11 15355181 1501598 Харкавців Вероніка Петрівна
54348482 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0255606 Історія та 
археологія

130,197

12 15619556 1501598 Юхневич Юрій Олександрович
31095270 AP 26.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та 
археологія

153,705

3


